
Ý* Obecní úřad předboj* Hlavní 18, předboj, 250 72 Kojetice u Prahy
Td./fax: 315 682 m www.predbq.cz pcKlateh1a@p'edboi·'"

Č. j.: 1628/21/OÚ
Vyřizuje: Radek soběslavský
předboj 06,12.2021

iC ®240630

ROZHODNUTÍ

Obecní úřad předboj jako povinný subjekt dle § 2 odst l zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen JnfZ") roZhodl
v souladu s ustanovením 15 odst. l lnfZ o žádosti

e jen ,,Za ate "),
ze dne 26. 11. 2021 o poskytnutí informace ,,l. kopii Uznaniu o zaznamenané rychlosti
vozidla RZ včetně obrazového záznamu přípädně videozáznamu ze dne 25. 11.
2021 v cca 15:30 hodin, ke které došlo v obci Před&j, na pozemní komunikaci v ulici
Hlavní poblíž křižovatky s ulicí Východní stráň viz příloha Rychlost 1 znázorňujíc-i rychlost
57kmllL
2, kopii záznamu o 7a7namenanC rychlosti vozidla RZ včetně obrazového záznamu
případně videozáznamu ze dne 26, 11, 2021 v cca 10:36 hodin, ke které došlo v obci přcdboj,
na pozemní komunikaci v ulici
Kojetická poblíž fotbalového hřiště viz příloha Rychlost 2 a 2a znázorňující rychlost 94 a 86
km/h" (dále jen ,,žádost"), takto:

Žádost žadatele se dle § 15 odst l InfZ

ODMÍTÁ,

a to v celém rozsahu.

Odůvodnění:
Obecní úřad předboj (dálc také ,,povinný subjekt") obdrŽel dne 26. 11. 2021 žádost žadatele,
v níž žadatel žádá ô poskytnutí informäcé
J, kopii záznamu o zaznamenanC rychlosti vozidla RZ včetně obrazového
záznamu případně videozáznamu ze dne 25. 11. 2021 v cca 15:30 hodin, ke které došlo v obci
předboj, na pozemní komunikaci v ulici
Hlavni poblíž křižovatky s ulicí východní stráň viz příloha Rychlost l znázorňující rychlost
57 km/h,



2, kopii záznamů o zaznamenané rychlosti vozidla RZ včetně obrazového záznamu
případnč videozáznamu 7ě dne 26. 11, 2021 v cea 10:36 hodin, ke které došlo v obci přcdboj,
na pozemní komunikaci v ulici
Kojetická poblíž fotbajového hřiště viz příloha Rychlost 2 a 2a znáuxňující rychlost 94 a 86
k1nlhu

Základní podmínkou pro poskytnutí informace
existence požadované informace, přičemž však
k dispozici.
žádný výstup dat ze zařízení ze dnů 25. a 26. 11.
připojeno a testováno.

je v souladu s § 3 odst. 3 lnfZ samotná
povinný subjekt takovou infonnaci nemá

neexistuje, zařbení bylo dodavatclcm pouze

S ohledem na výše uvedené roZhodl Obecní úřad přédboj tak, že žádost o poskytnutí
informací v celém rozsahu odmítl.

Povinný subjekt musí s politováním konstatovat, že ač přílohy žádosti nelze v žádném případě
považovat za důkaz o spáchání dopravního přestupku »vysoké překročeni rychlosti v obci o
40 km a vice nebo mimo obec o 50 km a vice", považuje počínáni žadatéle za hazard se
životem vlastním i Životy třetích osob, pokud se žadatel ve svém vlastním soukrumém zájmu
prohání v automobilu obci rychlostí, která výrazně překračuje povolený limit jen proto, aby
mohl uplatnit svoje zákonné právo na informace a dokázal vedeni obce jeho neschopnost.
Žadatel by si tněl uvčdomit, že svým poČínáním mohl Ohrozit i kohokoli jiného.

Poučení:
Proti tomuto rozhôdnutl lze podat prostřednictvím Obecního úřadu Předboj odvolání ke
Krajskému úřadu Středočeského kraje, a to ve lhůtě 15 dnů od doručení tohoto rozhodnuti,

JÁ'5"b C "
Pavla Příšovská
=*&ad pré1)bu·

Hicn ..l l- '"sdbo)
250 "/2 u PřähY

J-


